



STŘECHY PETANA

Cenová kalkulace MŠ Provodov-Šonov, pergola 6x6m....

-výkopové a přípravné práce	36m2x110kč.....	3960kč	21%
-usazení obruby Linea	24bmx350kč.....	8400kč	21%
-pokládka dlažby Klasiko 40mm	36m2x880kč.....	31680kč	21%
-pomocné lešení	1ksx2600kč.....	2600kč	21%
-konstr.hranoly	1ksx19966kč.....	19966kč	21%
-hoblování,mont.hranolů	1ksx16750kč.....	16750kč	21%
-palubky 19mm,podhled	60m2x260kč.....	15600kč	21%
-nátěr konst. a palubek vč.mat	1ksx4200kč.....	4200kč	21%
-klempířské práce	28bmx450kč.....	12600kč	21%
-podkladní folie armourbasse	70m2x58kč.....	4060kč	21%
-montáž folie armourbasse	70m2x40kč.....	2800kč	21%
-krytina cambridge x-press	60m2x310kč.....	18600kč	21%
-montáž cambridge x-press	60x130kč.....	7800kč	21%
-superglass-hřeben	20bmx230kč.....	4600kč	21%
-montáž superglass	20bmx130kč.....	2600kč	21%
-spojovací a upevňovací mat.	1ksx5600kč.....	5600kč	21%
-doprava a přesun hmot	1ksx4200kč.....	4200kč	21%

CENA CELKEM BEZ DPH-166016,-

CENA CELKEM S DPH 21%-200879,-